
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №371 
 

Про внесення змін у Положення відділу Центр 
надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету Музиківської сільської ради 
 
Керуючись Законом України від 29.04.2021 №1427-IX «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо забезпечення права громадян на доступ до державної реєстрації актів 
цивільного стану у зв’язку з укрупненням територіальних громад», Розпорядженям 
Кабінету Міністрів України №123-р  від 17.02.2021 року, Законом України “Про 
адміністративні послуги”, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою покращення якості надання адміністративних послуг на території сільської ради, 
сесія сільської рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в Положення про відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Музиківської сільської ради шляхом доповнення: 
п.4  підпункт 6 словами «Проведення державної реєстрації актів цивільного стану про 

народження фізичної особи та її походження, шлюбу, смерті»; 
п.15 підпункт 9  словами «Здійснює державну реєстрацію актів цивільного стану про 

народження фізичної особи та її походження, шлюбу, смерті. Під час реєстрації актів 
цивільного стану використовує відтиск печатки виконавчого комітету Музиківської 
сільської ради Херсонського району Херсонської області на бланках свідоцтв, що 
видаються державними органами реєстрації актів цивільного стану на підтвердження 
юридичних фактів в Україні  та є відповідальною особою за облік, зберігання та витрачання 
бланків свідоцтв, що видаються державними органами реєстрації актів цивільного стану”.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  планування 
бюджету, фінансів, регіональної економіки та інвестиційної діяльності (голова 
Шнирук І.В.). 

 
Сільський голова                                              Савелій ЛЕЙБЗОН 

 

  


